АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской
Федерации:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
города Югорска:

- от 02.07.2012 № 1624 «Об утверждении Положения о процедуре и
критериях предоставления земельных участков, в том числе порядке
рассмотрения заявок и принятия решений, на территории города Югорска
для целей, не связанных со строительством»;

- от 19.12.2013 № 4134 «О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска от 02.07.2012 № 1624 «Об утверждении
Положения о процедуре и критериях предоставления земельных участков, в
том числе порядке рассмотрения заявок и принятия решений, на территории
города Югорска для целей, не связанных со строительством».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
сетевом издании города Югорска и разместить его на официальном
сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после
официального опубликования.

от 26.06.2025 № 1197-13-п

«В регистр»

2

4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы города – директора Департамента муниципальной
собственности и градостроительства администрации города Югорска
Котелкину Ю.В.

Исполняющийобязанностиглава города Югорска
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат27F4FA27ACE99B6EDDEEE608DE8BB549Владелец Ефимов Роман АлександровичДействителен с 12.11.2024 по 05.02.2026

Р.А. Ефимов